公告编号：2017-037

1

证券代码：838413        证券简称：易名科技         主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

关于获评 2017 年厦门市重点软件和信息技术服务企

业的公告

一、基本情况

近日，公司获得《厦门市经济和信息化局关于公布 2017

年厦门市重点软件和信息技术服务企业名单的通知》（厦经

信软件[2017]473 号），知悉根据《厦门市重点软件和信息技

术服务企业评选办法》（厦经信软件[2017]350 号），公司被

评选为贡献大类重点软件和信息技术服务企业。

二、对公司影响

公司此次被认定为 2017 年厦门市重点软件和信息技术

服务企业，是地方政府对公司发展的肯定。

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2017年 8月 22日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。